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Pamie¢ RAM Silicon Power SODIMM
DDR4 16GB (1x16GB) 3200Mhz

CL22 SODIMM

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Predkos$¢ zegara pamieci
Opédznienie cas

Uktad pamieci (moduty x rozmiar)
Pamie¢ wewnetrzna
Pamie¢ RAM
Przeznaczenie

Kolor produktu

Typ pamieci wewnetrznej
Typ pamieci RAM

Ostrzezenia

Rodzaj pamieci

Napiecie

469,99 zt

382,11 zt
PAMSLPSO00017
SP016GBSFU320X02
4713436144151
3200 MHz

22

1x16 GB

16 GB

16 GB

PC/Laptop
Czarny

DDR4

DDR4

Nie demontowac ani nie
uszkadza¢ modutéw pamieci,
moga zawierac substancje
niebezpieczne dla
zdrowia.,Przechowywac w
miejscu niedostepnym dla
dzieci.,Utylizacja produktow
elektronicznych powinna
odbywac¢ sie zgodnie z lokalnymi
przepisami dotyczacymi recyk

260-pin SO-DIMM

1.2V

Opis produktu

e Gwarancja: WOO0OM
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